АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025 г. Мичуринск № 532

Об определении части территории Мичуринского муниципального округа, в

границах которой планируется реализовывать инициативный проект

«Текущий ремонт участка автомобильной дороги «Станция Никольское-

Большая Сосновка»  Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области»

 В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком

определения части территории Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области, в границах которой может реализовываться

инициативный проект, утвержденным  решением Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области от 12.04.2024 №

200, на основании заявления инициативной группы, администрация

Мичуринского муниципального округа постановляет:

1.Определить часть территории Мичуринского муниципального округа,

в границах которой планируется реализовывать инициативный проект

«Текущий ремонт участка автомобильной дороги «Станция Никольское-

Большая Сосновка»  Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области»  с кадастровым номером  68:07:0000000:2880, в селе Большая

Сосновка и с.Новоникольское (ул. Зеленая, ул.Солнечная, ул.Озерная,

ул.Центральная, ул.Механизаторов, ул.8 Марта).

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа А.А.Сушкова.

Глава муниципального округа                                                      Г.Д. Хубулов